

**CESA Fyn ApS**  
**Odensevej 70, 5750 Ringe**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 24 54 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

---

**Bjarne Laursen Vibæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CESA Fyn ApS Odensevej 70 5750 Ringe
	CVR-nr.: 39 24 54 26
	Stiftet: 14. januar 2018
	Hjemsted: Faaborg-midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Laursen Vibæk, formand Jytte Hansen, næstformand Palle Helge Tofte
<b>Direktion</b>	Palle Helge Tofte
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	CESA - Center for Socialt Arbejde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.840</b>	<b>253.136</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.603	-98.099
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>236.237</b>	<b>155.037</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.201	-164.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.036</b>	<b>-9.289</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>74.036</b>	<b>-9.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.036</b>	<b>-9.289</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	4.049.398	4.061.913
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.049.398</u>	<u>4.061.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.049.398</u></b>	<b><u>4.061.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	247.601	139.724
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.601</u></b>	<b><u>139.724</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.296.999</u></b>	<b><u>4.201.637</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	27.228	-46.808
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>77.228</u></b>	<b><u>3.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.889.243	3.978.083
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.889.243</u>	<u>3.978.083</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	178.840	175.362
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.450	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.238	0
	Anden gæld	15.000	15.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>330.528</u></b>	<b><u>220.362</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.219.771</u></b>	<b><u>4.198.445</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.296.999</u></b>	<b><u>4.201.637</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-37.519	12.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.289</u>	<u>-9.289</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-46.808	3.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.036</u>	<u>74.036</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>27.228</u></b>	<b><u>77.228</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	160.985	164.326		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.216</u>	<u>0</u>		
	<u><b>162.201</b></u>	<u><b>164.326</b></u>		
<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>				
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.840</u>	<u>-85.362</u>		
	<u><b>3.889.243</b></u>	<u><b>3.978.083</b></u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.496.184</u>	<u>3.600.410</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	90.000	90.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.978.083</u>	<u>88.840</u>	<u>3.889.243</u>	<u>3.496.184</u>
	<u><b>4.068.083</b></u>	<u><b>178.840</b></u>	<u><b>3.889.243</b></u>	<u><b>3.496.184</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:				
Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende udlejning af selskabets ejendom, som er uopsigelig fra CESA Fyn ApS side frem til 2032.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Palle Helge Tofte

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-476109974812  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 13:20:16  
Underskrevet med NemID

## Palle Helge Tofte

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-476109974812  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 13:20:16  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Laursen Vibæk

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-183299359368  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 20:42:42  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Laursen Vibæk

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-183299359368  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 20:42:42  
Underskrevet med NemID

## Jytte Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-752323178782  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 09:16:39  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 08:37:55  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 761387ZHhPm247512622